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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Analisis Risiko 

Kesehatan Lingkungan

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

18 Okt 2022

Paradigma dan Terminologi ARKL  40 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Kamis

20 Okt 2022

Masalah Kesehatan dan Bahaya Lingkungan  37 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Kamis

27 Okt 2022

Proses Penilaian Risiko Kesehatan dan Bahaya Lingkungan  37 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Kamis

3 Nov 2022

Studi Kasus Identifikasi Logam Berat pada Air (Kromium) 

dan Makanan (Timbal)

 38 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Kamis

10 Nov 2022

Analisis Pajanan pada Udara Indoor (Benzena) dan Udara 

Outdoor (Karbonmonoksida)

 34 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Kamis

17 Nov 2022

Analisis Dosis Respon Pajanan BTP

(Siklamat) dan Pajanan Pestisida (Organofosfat)

 39 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Jumat

25 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  40 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Kamis

1 Des 2022

Bahan Karsinogenik dalam ARKL  38 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Kamis

8 Des 2022

Karakteristik Risiko Kesehatan Lingkungan (online)  38 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Kamis

15 Des 2022

Penerapan Perhitungan ARKL pada Studi Kasus Media Air, 

Udara dan Makanan (Bagian I)

 39 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Kamis

22 Des 2022

Penerapan Perhitungan ARKL pada Studi Kasus Media Air, 

Udara dan Makanan (Bagian II)

 38 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Kamis

29 Des 2022

Studi Kasus ARKL Akibat Paparan PM10 pada Pasar, 

Terminal dan Stasiun

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Kamis

5 Jan 2023

Studi Kasus ARKL Paparan PM2,5 di Pasar, Terminal dan 

Stasiun

 38 RISMAWATI PANGESTIKA

 15   

 16 Jumat

27 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  40 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
Kamis

Rismawati Pangestika
Typewritten text
12 Jan 2023

Rismawati Pangestika
Typewritten text
Review Materi dan Latihan Soal Perhitungan ARKL

Rismawati Pangestika
Typewritten text
39

Rismawati Pangestika
Typewritten text
RISMAWATI PANGESTIKA

Rismawati Pangestika
Typewritten text
28 Januari 2023
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%

HADIR
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HADIR
6 Okt 2022 18 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202225 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015118 MUHAMAD ALIF ADHI HUWAIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH 13  86V V V X V X V V V V V V V V X V

 4 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015029 INKA MELIANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 1905015037 HELIN NANDA MARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015047 SINGGIH SUSILO 14  86V V V V V V V V V V V X V X V V

 8 1905015071 DEWA PUSPITO 13  86V V V X V X V V V V V V V V X V

 9 1905015072 NABILA IKHTIANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015094 NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V X V

 15 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015140 TARISSA SAUMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 1905015148 MARINI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015170 MAGHFIROH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

Rismawati Pangestika
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12 Jan 2023
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 22 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 14  86V V V V V V V V X V V X V V V V

 24 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 14  86V V X V V X V V V V V V V V V V

 25 1905015189 AULYA KHAILANISA 14  93V V V X V V V V V V V V V V X V

 26 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 14  86V V V V X V V V V X V V V V V V

 27 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015227 QARINA SALSABILA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 30 1905015230 SYARIFAH NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015247 FADYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015257 AULIA MITA RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015266 WINA RAHMAWATI 13  79V V V V V V X V V X X V V V V V

 37 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015277 PUTRI NELAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  37  37  38  34  39  40  38  38  39  38  40  38  36  40
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NAMA  MAHASISWA
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:

:

:
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Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1805015118 MUHAMAD ALIF ADHI HUWAIDI  68 85  77 84 B 76.60

 2 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH  57 84  84 82 B 75.70

 3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  63 80  90 80 B 78.90

 4 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI  63 84  51 81 C 64.20

 5 1905015029 INKA MELIANI  50 84  48 82 C 59.20

 6 1905015037 HELIN NANDA MARINI  60 84  55 80 C 64.80

 7 1905015047 SINGGIH SUSILO  60 74  63 80 C 66.00

 8 1905015071 DEWA PUSPITO  47 73  50 76 C 56.30

 9 1905015072 NABILA IKHTIANI  68 84  61 83 B 69.90

 10 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA  68 85  79 83 B 77.30

 11 1905015094 NABILA  70 85  68 83 B 73.50

 12 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  67 85  64 83 B 71.00

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  68 84  83 81 B 78.50

 14 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  68 84  77 83 B 76.30

 15 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  78 84  63 84 B 73.80

 16 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  45 85  74 81 B 68.20

 17 1905015140 TARISSA SAUMI  75 78  76 83 B 76.80

 18 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  75 85  76 84 B 78.30

 19 1905015148 MARINI ASTUTI  73 84  76 83 B 77.40

 20 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  73 85  74 83 B 76.80

 21 1905015170 MAGHFIROH  68 84  81 83 B 77.90

 22 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  68 85  79 83 B 77.30

 23 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  68 85  57 81 B 68.30

 24 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  68 85  49 83 C 65.30

 25 1905015189 AULYA KHAILANISA  57 78  80 80 B 72.70

 26 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  68 80  70 83 B 72.70

 27 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI  68 84  79 83 B 77.10
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 28 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI  68 84  83 83 B 78.70

 29 1905015227 QARINA SALSABILA  68 84  77 83 B 76.30

 30 1905015230 SYARIFAH NURAINI  68 84  49 81 C 64.90

 31 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  68 85  70 81 B 73.50

 32 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS  68 85  76 83 B 76.10

 33 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  68 84  66 81 B 71.70

 34 1905015247 FADYA  67 85  68 80 B 72.30

 35 1905015257 AULIA MITA RAHMANI  63 85  73 83 B 73.40

 36 1905015266 WINA RAHMAWATI  68 85  79 83 B 77.30

 37 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  80 85  83 84 A 82.60

 38 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA  67 84  59 80 B 68.50

 39 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  68 84  83 81 B 78.50

 40 1905015277 PUTRI NELAM  68 84  69 83 B 73.10

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


